gelonites, Exultans, siue reuoluens, aut transmigrans aut reuelans, vel detegens. 2. Reg. 2. 3. d

gemalli, Re tributio, vel merces, aut ablatiatus, vel camelus. Pater Amiel, Num. 13. a

gemelli, Vallis salinarum, aut nautarum. Sic interpretatur Hieronymus, 2. Reg. 8. d. nomen vallis.

genazar. Hortus principis, vel protectio principis. D. nomen aquæ, 1. Mach. 11. g

genazar, Matth. 14. d. In Græco Genezareth: & Hebraicè interpretatur hortus, aut protectio principis, siue hortus vel protectio ministrans. D.

genezareth, Idem. D. nomen loci, Marc. 6. g. Stagnum Galilææ, iuxta quod Christus Apostolos vocauit, Luc. 5. afflās mare Galilææ & Cinnereth appellatum. Habes elegantissimam huius lacus, simul etiam regionis vicinæ descriptionem in Egesippo lib. 3. cap. 26. de excidio Ierosolymorum.

genzus, Generosus. G. nomen viri, 2. Mach. 12. a

genthon, Hortus vel viridarium aut protectio eius, nomen viri, 2. Esdr. 10. a

genubath. Furtiua, vel furtum, aut protectio, vel hortus filii. Filius Addad Idumzi aduersarij. Salomonis, 3. Regum. 11. d

gera, Ruminatio siue peregrinatio, aut certatio vel confictus. Filius Benjamin. Genef. 46. c. qui 1. Paral. 8. a. Alhara, dicitur, in 1. Par. 28. a. dicitur filius Bela filij Benjamin. Pater item Aod, Iud. 3. b. Pater item Semei viri de cognatione domus Saul, 2. Reg. 16. b

gerara, Peregrinatio, vel certatio, aut confictus. Metropolis

terris terræ Palæstiniæ, in qua natus est Isaac, Gen. 26. e. 20. 26. Ab hac Gerarica regio nomenclaturam sumpsit 2. Par. 14. d. quæ olim terminus Chananeorum fuit ad australem plagam, & ciuitas metropolis Palæstiniæ: Scriptura sacra commemorat fuisse eam inter Cades & Sur, hoc est, inter duas solitudines quarum vna Aegypto iungitur, ad quam populus trans fretum rubri maris aduenit. Altera vero Cades vsque ad Saracenorū eremum extenditur.

geraris, Idem, Gen. 20. a
geraseni, In Græco Gergeseni: & Hebraicè interpretatur peregrinationis siue confictus aut ruminatio appropinquates. D. nomē ciuitatis quæ est vltra Galizæam, Matt. 8. d

geraseni, Marc. 5. a. Luc. 8. d. In Græco Gadareni: & Hebraicè interpretatur septi vel marati. D.

gergefæi, Peregrinationis vel confictus aut ruminatio ni appropinquans. Populi. Gen. 15. d

gergefæus, Idem, scilicet Filius Chanāan, Gen. 10. c

gerreni, Incolæ, siue peregrini, aut certantes, vel conficti gentes. D. Populi, 2. Mach. 13. e

gerfam, Aduena ibi, siue peregrinus nominatus. Filius Moysis, Exod. 2. d. Hebraicè Gersom.

gerfom, Idē, Filius Moysis, 1. Par. 6. e. f. 15. a. 23. b. qui Exod. 2. d. Hebraicè dicitur Gersom: licet ibi & alijs alijs quōt locis corruptè impressus sit Gersam. Est & alijs Gersom de filiis Phinees, 1. Ed. 8. a